
 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  НИКОЛАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 22.06.2021г.                                                                                              № 11 

 
с. Николаевка 

 

 

Об отмене постановления от 02.11.2020г. 

№ 12 «Об утверждении Порядка формировании, 

утверждения и ведения планов закупок товаров, 

 работ, услуг и Порядка формирования, утверждения 

и ведения планов-графиков закупок товаров, работ, услуг  

для обеспечения нужд муниципального образования 

Николаевский сельсовет» 

 

 

 Рассмотрев Протест прокуратуры Локтевского района от 07.06.2021г. 

№ 02-57-2021 на постановление от 02.11.2020г. № 12 «Об утверждении 

Порядка формировании, утверждения и ведения планов закупок товаров, 

 работ, услуг и Порядка формирования, утверждения и ведения планов-

графиков закупок товаров, работ, услуг  для обеспечения нужд 

муниципального образования Николаевский сельсовет», постановляю: 

1.Постановление от 02.11.2020г. № 12 «Об утверждении Порядка 

формировании, утверждения и ведения планов закупок товаров, 

 работ, услуг и Порядка формирования, утверждения и ведения планов-

графиков закупок товаров, работ, услуг  для обеспечения нужд 

муниципального образования Николаевский сельсовет» отменить. 

 2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке. 

 3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава сельсовета                                                 А.Ф. Нескоромных 

 



 

 

 

 

 
 


